
UCHWAŁA Nr LX/345/2022 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki nr 4230/15, obręb 0001 Dęblin, stanowiącej 
własność miasta Dęblin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1  

Wyraża się zgodę na sprzedaż działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 4230/15, 
obręb Dęblin, o powierzchni 0,5845 ha. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W ( ) D N l j ę Ą C Y  R A D Y  

M a c i e j  K r y g r o w s k i  


